
Kreisklasse SPN

01 ESV Lok Cottbus IV - SV Alemania Forst III 6,0 : 2,0 :
01 KSV Borussia 55 Welzow I - KSV Borussia 55 Welzow II 7,0 : 1,0 :
01 TSV 1903 Groß Kölzig II - SV Einheit Drebkau 0,0 : 0,0 :
01 SV Alemania Forst II - SV 1920 Tauer II 5,0 : 3,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 KSV Borussia 55 Welzow I 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 ESV Lok Cottbus IV 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
3 SV Alemania Forst II 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 TSV 1903 Groß Kölzig II 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
5 SV Einheit Drebkau 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 SV 1920 Tauer II 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2
7 SV Alemania Forst III 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
8 KSV Borussia 55 Welzow II 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2

Heim Auswärts

Anita Radnigk 529 ESV Lok Cottbus IV Frank Jahn 526 SV 1920 Tauer II

Wolfgang Heinrich 522 ESV Lok Cottbus IV Kathrin Poesch 511 SV 1920 Tauer II

Max Reinecke 518 KSV Borussia 55 Welzow I Hubert Langner 503 SV Alemania Forst III

Reinhard Häberling 515 ESV Lok Cottbus IV Bernfried Engel 492 SV 1920 Tauer II

Horst Radunz 511 SV Alemania Forst II Gerhard Schober 488 SV Alemania Forst III

Rainer Schimpitz 506 SV Alemania Forst II Lukas Quant 485 SV 1920 Tauer II

Gerd Schneider 498 KSV Borussia 55 Welzow I Mathias Feiertag 473 SV Alemania Forst III

Jay Schmidt 491 KSV Borussia 55 Welzow I Sabine Radunz 471 SV Alemania Forst III

Yvonne Albrecht 489 SV Alemania Forst II Uwe Sommerfeld 460 SV Alemania Forst III

Philipp Nakonz 476 KSV Borussia 55 Welzow I Heinz Klose 450 SV 1920 Tauer II

Anita Radnigk 529 ESV Lok Cottbus IV Frank Jahn 526 SV 1920 Tauer II

Wolfgang Heinrich 522 ESV Lok Cottbus IV Kathrin Poesch 511 SV 1920 Tauer II

Max Reinecke 518 KSV Borussia 55 Welzow I Hubert Langner 503 SV Alemania Forst III
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24. 1. Frank Jahn SV 1920 Tauer II 89 1 526,00 0 0,00 1 526,00 491 526 526 neu 0 1,0
69. 2. Kathrin Poesch SV 1920 Tauer II 65 1 511,00 0 0,00 1 511,00 0 511 511 neu 0 0,0
22. 3. Hubert Langner SV Alemania Forst III 59 1 503,00 0 0,00 1 503,00 452 503 525 4 0,0
51. 4. Bernfried Engel SV 1920 Tauer II 51 1 492,00 0 0,00 1 492,00 455 492 501 0 1,0
12. 5. Gerhard Schober SV Alemania Forst III 54 1 488,00 0 0,00 1 488,00 492 488 492 0 1,0
14. 6. Lukas Quant SV 1920 Tauer II 98 1 485,00 0 0,00 1 485,00 0 485 485 neu 0 1,0
41. 7. Mathias Feiertag SV Alemania Forst III 65 1 473,00 0 0,00 1 473,00 449 473 489 0 1,0
10. 8. Sabine Radunz SV Alemania Forst III 70 1 471,00 0 0,00 1 471,00 455 471 527 0 0,0
88. 9. Uwe Sommerfeld SV Alemania Forst III 65 1 460,00 0 0,00 1 460,00 415 460 492 0 0,0
18. 10. Heinz Klose SV 1920 Tauer II 39 1 450,00 0 0,00 1 450,00 0 450 450 neu 0 0,0
30. 11. Lars Tschendel KSV Borussia 55 Welzow II68 1 450,00 0 0,00 1 450,00 445 450 470 0 0,0
77. 12. Werner Sündermann KSV Borussia 55 Welzow II48 1 448,00 0 0,00 1 448,00 455 448 482 0 1,0
58. 13. Karl-Heinz Rommer SV 1920 Tauer II 42 1 446,00 0 0,00 1 446,00 0 446 446 neu 0 0,0
93. 14. Silvia Köpke SV Alemania Forst III 59 1 439,00 0 0,00 1 439,00 436 439 507 0 0,0
17. 15. Peer Schober KSV Borussia 55 Welzow II 0 1 414,00 0 0,00 1 414,00 0 414 414 neu 0 0,0
57. 16. Mario Balzke KSV Borussia 55 Welzow II 0 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 398 398 neu 0 0,0
66. 17. Anita Radnigk ESV Lok Cottbus IV 57 0 0,00 1 529,00 1 529,00 454 529 529 neu 0 1,0
59. 18. Wolfgang Heinrich ESV Lok Cottbus IV 51 0 0,00 1 522,00 1 522,00 488 522 522 neu 0 1,0

101. 19. Max Reinecke KSV Borussia 55 Welzow I93 0 0,00 1 518,00 1 518,00 537 518 570 0 1,0
82. 20. Reinhard Häberling ESV Lok Cottbus IV 41 0 0,00 1 515,00 1 515,00 0 515 515 neu 0 1,0
92. 21. Horst Radunz SV Alemania Forst II 34 0 0,00 1 511,00 1 511,00 492 511 551 0 1,0
81. 22. E Rainer Schimpitz SV Alemania Forst II 61 0 0,00 1 506,00 1 506,00 0 506 506 neu 1 0,0
35. 23. Gerd Schneider KSV Borussia 55 Welzow I52 0 0,00 1 498,00 1 498,00 486 498 527 0 1,0

103. 24. Jay Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I 0 0 0,00 1 491,00 1 491,00 492 491 520 0 1,0
83. 25. Yvonne Albrecht SV Alemania Forst II 77 0 0,00 1 489,00 1 489,00 489 489 565 0 0,0
63. 26. Philipp Nakonz KSV Borussia 55 Welzow I93 0 0,00 1 476,00 1 476,00 0 476 476 neu 0 1,0

106. 27. Bernhard Schulz SV Alemania Forst II 51 0 0,00 1 473,00 1 473,00 451 473 548 0 1,0
87. 28. E Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow I 0 0 0,00 1 469,00 1 469,00 0 469 469 neu 1 1,0

108. 29. Harald Fuchs SV Alemania Forst II 55 0 0,00 1 469,00 1 469,00 471 469 524 0 0,0
104. 30. Rosmarie Schulz SV Alemania Forst II 59 0 0,00 1 465,00 1 465,00 469 465 552 0 1,0

64. 31. Manfred Jatzlauk ESV Lok Cottbus IV 38 0 0,00 1 454,00 1 454,00 382 454 467 0 0,0
68. 32. Renate Schuster ESV Lok Cottbus IV 51 0 0,00 1 454,00 1 454,00 410 454 503 0 1,0
32. 33. Volkmar Kern ESV Lok Cottbus IV 61 0 0,00 1 441,00 1 441,00 460 441 517 0 0,0
67. 34. Ingo Sündermann KSV Borussia 55 Welzow I63 0 0,00 1 436,00 1 436,00 439 436 518 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
65. 1. Anita Radnigk ESV Lok Cottbus IV 1 529 529 529,00 356 356,00 173 173,00 7 7,00
23. 2. Frank Jahn SV 1920 Tauer II 1 526 526 526,00 370 370,00 156 156,00 3 3,00
62. 3. Wolfgang Heinrich ESV Lok Cottbus IV 1 522 522 522,00 355 355,00 167 167,00 5 5,00
92. 4. Max Reinecke KSV Borussia 55 Welzow I 1 518 518 518,00 359 359,00 159 159,00 3 3,00
80. 5. Reinhard Häberling ESV Lok Cottbus IV 1 515 515 515,00 369 369,00 146 146,00 10 10,00
77. 6. Kathrin Poesch SV 1920 Tauer II 1 511 511 511,00 328 328,00 183 183,00 3 3,00
89. 7. Horst Radunz SV Alemania Forst II 1 511 511 511,00 355 355,00 156 156,00 4 4,00
83. 8. Rainer Schimpitz SV Alemania Forst II 1 506 506 506,00 359 359,00 147 147,00 5 5,00
34. 9. Hubert Langner SV Alemania Forst III 1 503 503 503,00 359 359,00 144 144,00 11 11,00
43. 10. Gerd Schneider KSV Borussia 55 Welzow I 1 498 498 498,00 342 342,00 156 156,00 6 6,00
44. 11. Bernfried Engel SV 1920 Tauer II 1 492 492 492,00 348 348,00 144 144,00 8 8,00
103. 12. Jay Schmidt KSV Borussia 55 Welzow I 1 491 491 491,00 363 363,00 128 128,00 12 12,00
84. 13. Yvonne Albrecht SV Alemania Forst II 1 489 489 489,00 367 367,00 122 122,00 9 9,00
6. 14. Gerhard Schober SV Alemania Forst III 1 488 488 488,00 336 336,00 152 152,00 14 14,00

15. 15. Lukas Quant SV 1920 Tauer II 1 485 485 485,00 333 333,00 152 152,00 10 10,00
67. 16. Philipp Nakonz KSV Borussia 55 Welzow I 1 476 476 476,00 354 354,00 122 122,00 12 12,00
76. 17. Mathias Feiertag SV Alemania Forst III 1 473 473 473,00 328 328,00 145 145,00 9 9,00
105. 18. Bernhard Schulz SV Alemania Forst II 1 473 473 473,00 328 328,00 145 145,00 13 13,00

4. 19. Sabine Radunz SV Alemania Forst III 1 471 471 471,00 341 341,00 130 130,00 11 11,00
87. 20. Nico Heinrich KSV Borussia 55 Welzow I 1 469 469 469,00 310 310,00 159 159,00 6 6,00
108. 21. Harald Fuchs SV Alemania Forst II 1 469 469 469,00 338 338,00 131 131,00 11 11,00
104. 22. Rosmarie Schulz SV Alemania Forst II 1 465 465 465,00 335 335,00 130 130,00 13 13,00
91. 23. Uwe Sommerfeld SV Alemania Forst III 1 460 460 460,00 342 342,00 118 118,00 15 15,00
74. 24. Manfred Jatzlauk ESV Lok Cottbus IV 1 454 454 454,00 294 294,00 160 160,00 9 9,00
75. 25. Renate Schuster ESV Lok Cottbus IV 1 454 454 454,00 347 347,00 107 107,00 17 17,00
19. 26. Heinz Klose SV 1920 Tauer II 1 450 450 450,00 332 332,00 118 118,00 16 16,00
47. 27. Lars Tschendel KSV Borussia 55 Welzow II 1 450 450 450,00 332 332,00 118 118,00 13 13,00
71. 28. Werner Sündermann KSV Borussia 55 Welzow II 1 448 448 448,00 300 300,00 148 148,00 12 12,00
68. 29. Karl-Heinz Rommer SV 1920 Tauer II 1 446 446 446,00 340 340,00 106 106,00 20 20,00
38. 30. Volkmar Kern ESV Lok Cottbus IV 1 441 441 441,00 343 343,00 98 98,00 25 25,00
95. 31. Silvia Köpke SV Alemania Forst III 1 439 439 439,00 327 327,00 112 112,00 22 22,00
69. 32. Ingo Sündermann KSV Borussia 55 Welzow I 1 436 436 436,00 305 305,00 131 131,00 10 10,00
27. 33. Peer Schober KSV Borussia 55 Welzow II 1 414 414 414,00 297 297,00 117 117,00 6 6,00
63. 34. Mario Balzke KSV Borussia 55 Welzow II 1 398 398 398,00 288 288,00 110 110,00 16 16,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Kreisklasse SPN 1. Spieltag

Klub Klub
ESV Lok Cottbus IV 6 2 SV Alemania Forst III
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Reinhard Häberling 515 4 1,0 0 471 Sabine Radunz
Manfred Jatzlauk 454 0 1,0 4 488 Gerhard Schober
Renate Schuster 454 3 1,0 1 439 Silvia Köpke
Wolfgang Heinrich 522 3 1,0 1 460 Uwe Sommerfeld
Anita Radnigk 529 3 1,0 1 503 Hubert Langner
Volkmar Kern 441 1 1,0 3 473 Mathias Feiertag

Gesamt: 2915 14,0 2,0 10,0 2834 Gesamt:
Klub Klub
KSV Borussia 55 Welzow I 7 1 KSV Borussia 55 Welzow II
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Philipp Nakonz 476 4 1,0 0 398 Mario Balzke
Nico Heinrich 469 2 1,0 2 450 Lars Tschendel
Ingo Sündermann 436 2 1,0 2 450 Werner Sündermann
Jay Schmidt 491 3 1,0 1 426 A.Schmidt/J.Schmidt
Gerd Schneider 498 4 1,0 0 385 M.Brux/G. Lehmann
Max Reinecke 518 3 1,0 1 414 Peer Schober

Gesamt: 2888 18,0 2,0 6,0 2521 Gesamt:
Klub Klub
TSV 1903 Groß Kölzig II 0 0 SV Einheit Drebkau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Maik Hoffmann 0 0 0 0 Angela Bortz
Julius Feldmann 0 0 0 0 Frank Teske
Andre Kutschke 0 0 0 0 Petra Biela
Harry Richter 0 0 0 0 Heiko Kruse
Volker Fielitz 0 0 0 0 Susen Röschel
Klaus Kuschel 0 0 0 0 Manfred Legler

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
SV Alemania Forst II 5 3 SV 1920 Tauer II
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Horst Radunz 511 3 1,0 1 511 Kathrin Poesch
Harald Fuchs 469 1 1,0 3 485 Lukas Quant
Bernhard Schulz 473 2 1,0 2 450 Heinz Klose
Rosmarie Schulz 465 2 1,0 2 446 Karl-Heinz Rommer
Rainer Schimpitz 506 1 1,0 3 526 Frank Jahn
Yvonne Albrecht 489 2 1,0 2 492 Bernfried Engel

Gesamt: 2913 11,0 2,0 13,0 2910 Gesamt:
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